
 

 

Referat fra KFU Farsund skoleåret 2024/2025 
Merknad: Innkallingen ble sendt på mail til alle representanter og vara 14.01.25 

Tid: Onsdag 22.01.25 kl.18.00-19.30 
Sted: Møterom kantina, Husan.   
 
Deltakere:  

Skole Repr. som møter fast:  Vara møter ved forfall: 

Borhaug skole Anine Hansen Veronica Egra  

Vanse skole Anders Brandsrud  Danny Kleppe 

Farsund barneskole Fredrik Olsson (leder) Trine Sortedal 

Lista ungdomsskole Jan Einar Johansen Tone Skeime 

Farsund ungdomsskole Hæge N. Johansen Helga Kristine Kristoffersen  

Innkalling sendes til både representanter og vara, men vara møter bare ved forfall.  

 

Saksliste: 
 

Sak 9 2024-2025. Aktuelt fra skolene 
Lista ungdomsskole: FAU-møter i desember og januar. Natteravnordningen, mulig møte med SLT-

koordinator og de to ungdomsskole-FAUene. Skoleball gjennomført- nytt i år; salg av 

ballkjoler/gjenbruk. Tilsyn  

Farsund ungdomsskole: Natteravn – god oppslutning. Fått mer belysning ute. SLT-koordinator var på 

besøk i SU. Elever informerte SLT-koordinator om at de hadde hørt om noen som opplevde det litt 

utrygt rundt fritidsklubbene.  

Vanse skole: Neste FAU er i februar. 

Farsund barneskole: Skolefaglig rådgiver orienterte i FAU-møtet i desember. Tema: Nasjonale prøver 

5. trinn. Etterarbeid/oppfølging: to aksjonsgrupper. Den ene aksjonsgruppa skal i løpet av våren kalle 

inn til foreldremøte med tema Nasjonale prøver og med mål om å involvere foreldre mer. Den andre 

aksjonsgruppa skal delta på 1. klasseforeldremøtet og bla informere om foreldrenes 

betydning/forventning til foreldrerollen, FAU, Nasjonale prøver. Økning i ITO (individuelt tilrettelagt 

opplæring) også på Farsund barneskole.  

Borhaug skole: Nasjonale prøver og elevundersøkelsen gjennomgått på FAU-møtet. Fokus på gode 

samtaler i barnas spisepauser fremfor skjerm. Fokus på trafikksikkerhet.  

 

Sak 10 Evaluering av natteravnordningen  
SLT-koordinator informerte KFU 22. november om hans rolle og oppgaver som bla er å koordinere 

Natteravnordningen.  

Høsten sett under ett har gått bra; foreldre har stilt opp. 



 

Mest behov kanskje rundt stengetid. 

SLT-koordinator lager nye lister for våren 2025.  

 

Sak 11 2024-2025 Informasjon om skolerelaterte saker fra kommunalsjefen 
o Inkluderende læringsmiljø; lek og mer praktisk og variert opplæring er fokusområder for å 

inkludere alle elever i klasserommet og tilpasse undervisningen bedre. Andel elever med 

individuelt tilrettelagt opplæring (tidligere kalt spesialundervisning) er høyt i Farsund og 

særlig på ungdomsskolene.  

o Pågående prosjekt: Helsefremmende barnehager og skoler; fysisk aktiv læring og sunt 

kosthold. Dette skoleåret begynte vi med mellomtrinnet og SFO.  

o Lesing og oppfølgingsordningen. Siste året skolene er inne i prosjektet. Alle skolene arbeider 

med rapporten om lesepraksisen i Farsundskolen for å øke elevenes mestringsfølelse og 

leseferdigheter. (Lesesenteret i Stavanger har utarbeidet rapporten). 

o Polenturen på 10. trinn: I forbindelse med budsjett for 2025 og økonomiplanen 2025-2028 

ble det 05.12.24 fattet et politisk vedtak om bortfall av støtte fra 2026 på 5000 kr per elev til 

8-dagers skoletur til Polen. Fra 2026 ikke skoleturer (med overnatting) på ungdomsskolen. 

Foreldre kan alternativt fra 2026 arrangere turer i skolens ferier. Da er det en privat tur og 

ikke en skoletur og foreldre står fritt mht hvordan de vil organisere turen (innhold, 

finansiering ol).   

Sak 11 Hjertesonekampanjer i Farsund 
Etter nyttår gjennomførte Farsund barneskole og Farsund ungdomsskole en felles aksjon for 

trafikksikkerhet og dette ønsker de å fortsette med fast ved skolestart og etter jul.  

Alle skolene oppfordres til trafikksikkerhetskampanjer.  

Tips: La elevrådet bidra 

 

Eventuelt 
 

Referent Anette G. Solsvik 

 

Møter i 2025: 

12. mars kl.  18.00-19.30 

7.mai kl. 18.00-19.30 

 

 


